REKAPITULACE STAVBY

11/2019
Stavba: Plzen - oprava podia Amfiteatru 1. etapa
Plzen 20.11.2019
00075370
Statutarni mésto Plzer,Odbor investic MMP CZ 00075370
49194852
RAVAL projekt v.o.s. CZ 49194852

Soupis praci je sestaven s vyuzitim Cenove soustavy URS. Polozky, které pochazi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' oznageny popisem 'CS
URS' a urovni pfisluSsného kalendarniho pololeti. VeSkeré dalSi informace vymezujici popis a podminky pouziti t&chto polozek z Cenové soustavy, které nejsou
uvedeny pfimo v soupisu praci, jsou heomezené dalkoveé k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podminky.

Zpracovano systémem KROS 4
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REKAPITULACE OBJEKTU

Kéd

Popis

Cena bez DPH [CZK]

DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

1

2

1/2019 Plzen - oprava podia Amfiteatru 1. etapa
SO 01

VRN

Zpracovano systémem KROS 4

1. etapa -Statické zajisténi unosnosti jevisté
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SOUPIS PRACI

SO 01 - 1. etapa -Statické zajiSténi unosnosti jevisté

80149 23 1
Plzen 20.11.2019
41 Vedlejsi a ostatni naklady
45000000-7
x . . S e Cena celkem Cenova
PC (Typ Kéd Popis MJ Mnozstvi J. Cena [CZK] [CZK] soustava
D HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemni prace
Odstranéni podkladd nebo kryt ruéné s pfemisténim hmot na skladku na )
1 K 113107112 vzdalenost do 3 m nebo s nalozenim na dopravni prostfedek z kameniva m2 16,800 CS URS 2019 02
téZeného, o tl. vrstvy pfes 100 do 200 mm
B10
21,0%0,4*2
Soucet
9 K 139711101 Vykopavka v uzavienych prostorach s naloZzenim vykopku na dopravni m3 89,463 cS URS 2019 02

prostfedek v horniné tf. 1 az 4
B5

33,0*1,2*2

S1

5,41*0,6*0,5*2
10,645%0,6%0,5*2

2,1%0,6%0,5

Soucet

Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny stavebnim kole¢kem s nalozenim ]
3 K 162201211 a vyprazdnénim kolec¢ka na hromady nebo do dopravniho prostfedku na m3 178,926 CS URS 2019 02
vzdalenost do 10 m z horniny tf. 1 az 4

tam a zpét

Zpracovano systémem KROS 4
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PE |Typ| Kod

Popis

MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem Cenova
[CZK] soustava

4 K 174101102

D 2

5 K 274313711

D 3

6 K 311113145

Zpracovano systémem KROS 4

B5

33,0*1,2*2*2

S1
5,41*0,6*0,5*2*2
10,645%0,6%0,5*2*2
2,1%0,6%0,5*2
Soucet

Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloZenim vykopku ve vrstvach se
zhutnénim v uzavfenych prostorach s urovnanim povrchu zasypu

BS5

33,0%1,2*2

S1
5,41*0,6%0,5*2
10,645%0,6%0,5*2
2,1%0,670,5

Soucet

Zakladani

Zaklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokladaného ti. C 20/25
S1

5,41*0,6*0,5*2

10,645%0,6*0,5*2

2,1*0,6%0,5

Soucet

Svislé a kompletni konstrukce

Nadzakladové zdi z tvarnic ztraceného bednéni hladkych, v€etné vyplné z
betonu tfidy C 20/25, tloustky zdiva pfes 300 do 400 mm

S3
5,18*2,8*2
10,645*2,8*2
2,1"2,8

4717

m3

m3

m2

89,463

10,263

94,500

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




Typ

Popis

MJ

Cena celkem

Mnozstvi | J. Cena [CZK] [CZK]

Cenova
soustava

10

11

Zpracovano systémem KROS 4

K

369317311

434191423

5

564251112

6

611131111

612131101

Soucet

Vyplr z popilkocementové suspenze za rubem nosné obezdivky délky Stoly, do

200 m, v horniné suché
S7

300,0*1,2*2

39,0%2,8

120,0*1,5

Soucet

Vodorovné konstrukce

Osazovani schodistovych stupfit kamennych s vysparovanim styénych spar, s
provizornim dfevénym zabradlim a do€asnym zakrytim stupnic prkny na desku,

stuprid pemrlovanych nebo ostatnich
pouZity stavajici

S8

140,0*2

Soucet

Komunikace pozemni

Podklad nebo podsyp ze $térkopisku SP s rozprostfenim, vihdenim a
zhutnénim, po zhutnéni tl. 160 mm

S9
21,0%0,4*2
Soucet

Upravy povrchi, podlahy a osazovani vyplni

Podkladni a spojovaci vrstva vnitfnich omitanych ploch polymercementovy
spojovaci mustek nanaseny ru¢né stropu

S10
17,0*0,4*2
Soucet

Podkladni a spojovaci vrstva vnitfnich omitanych ploch cementovy postfik
nanaseny ru¢né celoplo$né stén

S4
0,5%7,0*2

5/17

m3

m2

m2

m2

1 009,200

280,000

16,800

13,600

7,000

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




Typ

Popis

MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

12

13

14

15

16

17

Zpracovano systémem KROS 4

612321111

622131121

622135002

622331141

631311131

631311234

Soucet

Omitka vapenocementova vnitfnich ploch nanasena ruéné jednovrstva, tloustky
do 10 mm hruba zatfena svislych konstrukci stén

S4
0,5*7,0*2
Soucet

Podkladni a spojovaci vrstva vnéjSich omitanych ploch penetrace akrylat-
silikonové nanadena ruéné stén

S19

0,9*29,0

Vyrovnani nerovnosti podkladu vnéjSich omitanych ploch maltou, tloustky do 10
mm cementovou stén

S19
0,929,0

Omitka cementova vnéjsich ploch nanasena ru¢né dvouvrstva, tloustky jadrové
omitky do 15 mm a tloustky Stuku do 3 mm Stukova stén

S19
0,9%29,0

Doplnéni dosavadnich mazanin prostym betonem s dodanim hmot, bez potéru,
plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. pfes 80 mm

S12
3,14*0,075%0,075%0,2*71
Soucet

Mazanina z betonu prostého se zvySenymi naroky na prostfedi tl. pfes 120 do
240 mm tf. C 25/30

S10
17,070,4*0,16*2
S11
1,2*3,34*0,2
0,8%0,8%0,2

S15

98,0%0,2

Soucet

6/17

m2

m2

m2

m2

m3

m3

7,000

26,100

26,100

26,100

0,251

25,072

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




Typ

Kéd

Popis

MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

18

19

20

21

Zpracovano systémem KROS 4

K

K

K

D

K

631319175

631362021

634663114

9

953312123

Priplatek k cenam mazanin za strzeni povrchu spodni vrstvy mazaniny lati pred
vloZenim vyztuze nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny pfes 120 do 240 mm

S11
1,2*3,3%*4*0,2*2
S15

98,0%0,2*2
Soucet

Vyztuz mazanin ze svafovanych siti z dratd typu KARI
S11

4*0,055

S15

1,81

Soucet

Vypl# dilataénich spar mazanin polyuretanovou samonivelaéni hmotou, Sitka
spary pres 20 do 30 mm

véetné distanéniho profilu
S10

16,22

S14

49,0

S16

22,0

S18

50,0

Soucet

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Vlozky svislé do dilatacnich spar z polystyrenovych desek extrudovanych véetné

dodani a osazeni, v jakémkoliv zdivu pfes 20 do 30 mm
S10

16,2*2*0,115

S14

7117

m3

m2

45,536

2,030

153,400

56,136

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




Typ

Popis

MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

22

23

24

25

26

Zpracovano systémem KROS 4

K

961044111

963012510

963022819

965041441

965043441

49,0

S16

22,0*0,155

Soucet

Bourani zakladl z betonu prostého
B3

98,0*0,3

B1

2,7%1,1*2

Soucet

Bourani stropu z desek nebo panell Zelezobetonovych prefabrikovanych s

dutinami z desek, 8. do 300 mm tl. do 140 mm

B4
3,3%1,2%4*0,15

Soucet

Bourani kamennych schodistovych stupfid oblych, rovnych nebo kosych

zhotovenych na misté
pro dalsi pouziti

B8

140,0*2

Soucet

Bourani mazanin Skvarobetonovych tl. pfes 100 mm, plochy pfes 4 m2

B4
3,3*1,2*4*0,15

Soucet

Bourani mazanin betonovych s potérem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy

pres 4 m2

B4
3,3*1,2*4*0,15
B11
17,00,4*0,16*2

Soucet

8/17

m3

m3

m3

m3

35,340

2,376

280,000

2,376

4,552

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




Typ

Kéd

Popis MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

27

28

29

30

31

32

33

Zpracovano systémem KROS 4

K

K

965049112

967042712

973042351

977151123

977312113

978036191

985131111

Bourani mazanin Pfiplatek k cenam za bourani mazanin betonovych se
svarovanou siti, tl. pfes 100 mm

B4
3,3%1,24*0,15

m3

Soucet

Odsekani zdiva z kamene nebo betonu plosné, tl. do 100 mm m2
B9

0,85*12*2

Soucet

Vysekani vyklenkd nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,16 m2,
hl. do 300 mm

B6
2

kus

Soucet

Jadrové vrty diamantovymi korunkami do stavebnich materialt (Zelezobetonu,
betonu, cihel, obkladl, dlazeb, kamene) priiméru pfes 130 do 150 mm

B6
0,45*71
Soucet

Rezani stavajicich betonovych mazanin s vyztuzenim hloubky pres 100 do 150
mm

B4
(1,2+3,3)*2*4
1,2*10*4
3,3*3*4
Soucet

Otlu¢eni cementovych omitek vnéjSich ploch s vySkrabanim spar zdiva a s
ocisténim povrchu, v rozsahu pfes 80 do 100 %

B2
29,070,9

m2

Soucet
Ocisténi ploch stén, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2

B8 stupné

9/17

2,376

20,400

2,000

31,950

123,600

26,100

413,700

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




PE |Typ| Kod

Popis

MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

34 K 985141111

35 K 985311113

36 K 985323211

37 K 985324211

Zpracovano systémem KROS 4

(0,3+0,16)*2*140*2

B12

45,0

B14

20,0

S13

20,0

S17

45,0

S19

0,9*29,0

Soucet

Vycisténi trhlin nebo dutin ve zdivu Sifky do 30 mm, hloubky do 150 mm
B13 vycisténi dilatacni spary
52,0+22,0

Soucet

Reprofilace betonu sanacnimi maltami na cementové bazi ru¢né stén, tloustky
pfes 20 do 30 mm

S13

20,0

S17

45,0

Soucet

Spojovaci mustek reprofilovaného betonu na epoxidové bazi, tloustky 1 mm
S13

20,0

S17

45,0

Soucet

Ochranny natér betonu akrylatovy dvojnasobny s impregnaci (OS-B)
S13

10/17

m2

m2

m2

74,000

65,000

65,000

65,000

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




Typ

Popis

MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

38

39

40

M

42

43

44

45

Zpracovano systémem KROS 4

~

997

997013211

997013501

997013509

997013801

998

998018001

PSV

711

711112001

11163150

711142559

20,0
S17
45,0

Soucet
Pfesun suté

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot vodorovné do 50 m svisle
rué¢né pro budovy a haly vysky do 6 m

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku se slozenim, na
vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku se slozenim, na
vzdalenost Priplatek k cené za kazdy dalSi i zapo€aty 1 km pfes 1 km

103,384 * 9 ' Piepoctené koeficientem mnoZstvi

Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu na skladce (skladkovné) z prostého
betonu zatfidéného do Katalogu odpadd pod kédem 170 101

Pfesun hmot

PFesun hmot pro budovy ob&anské vystavby, bydleni, vyrobu a sluzby ruéni -
bez uziti mechanizace vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy s
jakoukoliv nosnou konstrukci vysky do 6 m

Prace a dodavky PSV

Izolace proti vodé, vihkosti a plyniim

Provedeni izolace proti zemni vihkosti natéradly a tmely za studena na ploSe
svislé S natérem penetracnim

S5
0,5*7,0*2
Soucet

lak penetracni asfaltovy

Poznamka k poloZce:
Spotfeba 0,3-0,4kg/m2

S5
0,5*7,0*2*0,001
Soucet

Provedeni izolace proti zemni vihkosti pasy pfitavenim NAIP na ploSe svislé S

1/17

m2

m2

103,384

103,384

930,456

103,384

1701,833

7,000

0,007

7,000

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




PC [Typ| Kod Popis MJ | Mnozstvi | J.Cena [CZK] Ce"[acgf(';‘em Senova
S5
0,5%7,0*2
Soucet

s M e e e o oo " e cs RS 20190
7 * 1,2 ' Pfepoctené koeficientem mnoZzstvi

#7 K Tnerzry e Ptz st 2 eslaoue add nopou Glem B SEES w2 104400 Cs URs 201902
S6
10,8*3,0*2
5,5%3,0*2
2,2*3,0
Soucet
PFfesun hmot pro izolace proti vodé, vihkosti a plynim stanoveny z hmotnosti ]

48 K 998711101 presunovaného materialu vodorovna dopravni vzdalenost do 50 m v objektech t 0,113 CS URS 2019 02
vysky do 6 m
PFesun hmot pro izolace proti vodé, vihkosti a plynim stanoveny z hmotnosti ;

49 K 998711181 presunovaného materialu Pfiplatek k cenam za pfesun provadény bez pouziti t 0,113 CS URS 2019 02
mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

50 K 7411 Sthtear}?C%ﬁsl(tggilghréniéka DN 110 mm, kryti IP67 D+M vcetné ulozeni m 63,000
E1
21,03
Soucet

51 K 7412 Dratény zlab pozinkovany 300x60 mm véetné sténovych konzol D+M m 23,000
E2
23,0
Soucet

52 K 7413 Korugovana plastova chranicka D 63 mm , provedeni s krytim IP 67 D+M m 156,000

Zpracovano systémem KROS 4

E3 bez zataZeni stavajicich kabeld
26,0%6

Soucet

12/17




PC [Typ| Kod Popis MJ | Mnozstvi | J.Cena [CZK] Ce"[acgf(';‘em Senova
53 K 7414 Korugovana plastovéa chranicka D63 mm, provedeni s krytim IP 67, D+M m 108,000

E3 se zatazenim 10 kabel(i

8%6,0+4*5,0+4*10,0

Soucet
54 K 7415 Korugovana plastovéa chranicka D63 mm, provedeni s krytim IP 67, D+M ks 1,000

Zpracovano systémem KROS 4

13/17




SOUPIS PRACI

2 -VRN
801 49 23 1
Plzen 20.11.2019
41 Vedlejsi a ostatni naklady
45000000-7
x . . S e Cena celkem Cenova
PC [T K Popi M Mnozstvi .Cen ZK
C (Typ o6d opis J ozst J. Cena [CZK] [CZK] soustava
D VRN VedlejsSi rozpoctové naklady
D VRN1 Priizkumné, geodetické a projektové prace
Geodetické prace pred a pfi provadéni stavby
4 K 012103000 ://;/st}/ac\?g; inzenyrskych siti na stavenisti v€etné obnoveni spravcu siti po dobu ks 1,000 cS URS 2019 02
Geodetické prace po celou dobu vystavby pro vSechny objekty stavby
Geodetické prace po vystavbé
Poznamka k polozce:
V TISTENE | DIGITALNI PODOBE:
6 K 012303000 -GEODETICKE ZAMERENI SKUTECNEHO PROVEDENI STAVBY, ks 1,000 cs URS 2019 02
- PODKLADY PRO ZAKRES DO DIGITALNI MAPY
-GEOMETRICKY PLAN PRO VKLAD DO KATASTRU NEMOVITOSTI,
-OSTATNI INFORMACE VIZ POZADAVKY V ZD
Dokumentace skute&ného provedeni stavby
Poznamka k polozce:
PRO VSECHNY OBJEKTY STAVBY (HSV,PSV,MONTAZE)
7 K 013254000 ks 1,000 CS URS 2019 02

-V POCTU A PROVEDENI DLE ZADAVACI DOKUMENTACE A vyhl. MPR
499/2006 Sb.a odst.6 § 125 zakona €.183/2006 Sb(stavebniho zakona)

VCETNE FOTODOKUMENTACE STAVBY

Zpracovano systémem KROS 4

14117



PE |Typ| Kod

Popis MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

D VRN3

2 K 030001000

9 K 032103000

10 K 034503000

Zpracovano systémem KROS 4

Zarizeni stavenisté

Zarizeni stavenisté
Poznamka k polozce:

Zaijisténi a provedeni vSech praci a dodavek nezbytnych k provedeni dila, tj.
praci a dodavek které nejsou pfimo uréeny rozsahem stavby, avSak jejich
provedeni je pro zhotoveni stavby nezbytné (napf. VRN/NUS v&. zafizeni
stavenisté a jeho likvidaci po stavbé, zajisténi docasnych pfipojek pro zafizeni
stavenisté, aktualizace vyjadfeni a provéfeni existence stavajicich podzemnich i
vzdu$nych vedeni a zafizeni, zajisténi vytyCeni vSech podzemnich siti a
provedeni opatfeni pro zajiSténi podzemnich a nadzemnich siti a ochranu po
dobu vystavby s protokolarnim predani kfizeni se sitémi, opatfeni pro zajisténi
bezpec&nosti, ochrany zdravi a poZarni bezpecnostni opatfeni vyplyvajici z planu
BOzP

- veSkeré naklady spojené s pofizenim, dovozem, montazi, udrzbou, demontazi
a odvozem:

veskerych mobilnich stavebnich bunék ( kancela¥, Satny, pfiruéni sklad,
umyvarna ) a k tomu odpovidajicich mobilnich WC, v€etné eventualniho
docasného zpevnéni ploch napf. pro skladkovani a ochranu nezabudovaného
nebo vytéZeného materialu, mobilniho oploceni stavenisté po dobu stavby ,
provizorniho ohrazeni vykopu, do¢asného napojeni na inzenyrské sité a
ekologickou likvidaci odpadu. Ostatni ZS - viz. ZOV ( napf. umisténi
bezpecnostnich znacek, tabulky se zakazem vstupu nepovolanym osobam na
stavenisté a pod.), rekultivaci plochy po odstranéni zafizeni stavenisté v rozsahu
dle ZOV

-véetné nakladu na energie pro ZS

pro zhotovitele i podzhotovitele
Naklady na stavebni buriky

Néklady na stavebni bufiky-KANCELAR PRO OBJEDNATELE

P ks
Poznamka k polozce:

VCETNE VYBAVENI PO CELOU DOBU VYSTAVBY

Informacni tabule na stavenisti
Poznamka k polozce: ks

DLE GRAFICKEHO NAVRHU A POCTU UVEDENEHO V ZD

15/17

1,000

1,000

1,000

CS URS 2019 02
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Typ

Popis

MJ

Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

11

17

18

19

Zpracovano systémem KROS 4

040001000

045002000

VRN5

051002000

053002000

056002000

VRN7

Inzenyrska €innost

Inzenyrska ¢innost
Poznamka k polozce:

NAPR.

NAKLADY NA KOLAUDACNI RIZENI

REVIZE KTERE NEJSOU SOUCASTI SAMOSTATNYCH OBJEKTU

ks

ZKOUSKY A OSTATNI MERENI,SLOZENI VYTEZENE ZEMINY A DALS],

KTERE NEJSOU SOUCASTiI SAMOSTATNYCH OBJEKTU

Kompleta¢ni a koordinaéni ¢innost
Poznamka k polozce:

PRO ZHOTOVITELE A PODZHOTOVITELE (HSV,PSV,M)
Finanéni naklady

Pojistné
Poznamka k polozce:

POPLATKY ZA POJISTENI STAVBY POZADOVANE V ZD

Poplatky
Poznamka k polozce:

NAPR:

ZA PRONAJEM PLOCH, ZABORY POZEMKU

Bankovni zaruka
Poznamka k polozce:

POPLATKY ZA BANKOVNi ZARUKY POZADOVANE V ZD

Provozni vlivy

ks

ks

ks

ks

16/17

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




PC |Typ

Popis MJ Mnozstvi

J. Cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenova
soustava

20 K

16 K

22 K

Zpracovano systémem KROS 4

070001000

VRN9

091704000

094002000

Provozni vlivy
Poznamka k polozce:

véetné:

T —_ L P . . . . ks 1,000
echnicka opatfeni vyplyvajici na celé stavbé ze skutecného vyskytu

inZenyrskych podzemnich siti v dobé realizace stavby po jejich vyty€eni jejich
spravci a po zjisténi pfesného stavu inzenyrskych siti v zemi v€. koordinace se
zastupci téchto spravcu siti pfi spinéni vSech praci, které vyplynou z jejich
pozadavkUl-ochrana siti v ramci stavenisté.

-DIO
Ostatni naklady

Naklady na udrzbu
Poznamka k polozce:

NAKLADY NA UDRZBU A CISTENI PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI PO CELOU

DOBU VYSTAVBY ks 1,000

NAKLADY NA OBNOVENi VSECH DOTCENYCH PLOCH STAVBOU DO
PUVODNIHO STAVU

Ostatni naklady souvisejici s vystavbou
Poznamka k polozce:
ks 1,000
STREZENi A OCHRANA DiLA OD UKONCENI PREJIMACIHO RIZENi DO
DOBY VYDANI PRAVOMOCNEHO KOLAUDACNIHO SOUHLASU - 30 dni

17117

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02

CS URS 2019 02




